שעיר: לא

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

gr: vites & cibus ardens, longinquus de venit Domini nomen Ecce
 הנה שמי יהוה לא מפניו ארוך אפוא וכבר
 ignis conuqum ejus lingua & ita sunt repleta ejus labia: oneris
 משאה שפתיו מלא וגם ולשנו כנש
 collum ad usque, inundans torrens velut ejus spiritus Et: confumens
 אכלת: ודחלו כנחל שטוף עד צואר
 facies: errare frantum, & vanitates eribio in gentes agitant ad admittit
 יחצה להנפה נים נפת שנה רסן מחיה
 facilius nocte sicut vobis erit Canticum popolorum maxillis in
 על לחי עמים: השיר יהוה לכם ככל התקיש
 nomen in immanem ad, vobis cum cunctis sicut cordis letitia & solennitatem
 תן ושמת לבב כדולק בחליל לבוא כהר
 Dominus faciet audire Et Israel iterum ad Domini
 יהוה אל צור ישראל: והשמע יהוה את
 i: in ostendit sui brachii defensionem & suae vocis magnificum
 הור קולו ונחמתי ודעו ידעה בודיע
 grandinis lapide & turbine & dispersione, ceterum ignis flamma & ignis
 אף ולהב אש אוקלה נפץ וורס ואבן ברר
 erit Et: veniens vinga in: Assur conteret Domini voce & Quia
 כירסקול יהוה יתת אשור בשבט ידו: יהוה
 Dominus faciet requiescere quam, fuisse virge transtus omnis
 כל מעבר משה מוסדה אשר יניח יהוה
 egredietur bellis in: citharis in & tympanis in reum super
 עליו ובתקים ובקנרות ובכלתחמת חנניה נלחם
 regi ipsa etiam, Topheth heri ad defigis Quia: ea cum
 ברה: ביר ערוך מאמול תפחה נם הוא מלך
 l'gia & ignis ejus pyra: dilatavit sicut profundum & est preparata
 הוקן העמק הרחב מרתה אש ועצים
 in ardentis sulphuris torrens sicut Domini fletus
 תרבה נשמת יהוה כנחל נפיות בערה ברה:

27 Ecce nomen Domini venit de longinquo, ardens furor ejus, & gravis ad portanda: labia ejus repleta sunt indignatione, & lingua ejus quasi ignis devorans: Spiritus ejus velut torrens inundans usque ad mediū colli, ad perdendas gentes in nihilum, & franū erroris, & erat in maxillis populorum. Canticū erit vobis sicut nox sanctificata solennitatis, & letitia cordis sicut qui pigit cum tibia, ut intret in montem Dñi ad fontem Israel. Et audiam facie Domini gloriam vocis suae, & terrorem brachii sui ostendit in comminatione furoris, & flammā ignis devorantis: allidet in turbine, & in lapide grandinis. A vocem enim Dñi pavebit Assur virgā pennis, Et erit transitus virge fundatus, quam requiescere faciet Dominus super eum in tympanis & citharis: & in bellis praecipuis expugnabit eos. Preparata est enim ab heil Topheth, a rege preparata, profunda, & dilatata. Nutrimenta ejus, ignis & ligna multa: status Dñi sicut torrens sulphuris succedens cam.

27 Ecce nomen Domini venit post tempus: ardens furor cum gloria, eloquium labiantum ejus, eloquium ius plerum: & ira furiva, fies ignis, devorabit: Et spiritus ejus sicut aqua in valle valens venies usque ad collum, & dividetur, ut convulset gentes super errorem suum, & peficquetur eos error, & capiet eos ad faciem ipsorum. Nihilquid super oportet vos latari & inveniri in Sanctis mea jugiter, quasi fissa celarentes, & quasi gaudentes ingredi cum tibia in montem Domini ad Deum Iherosolymam: Et audiam faciem Domini gloriam vocis suae, & furorem brachii sui ostendit: & flamma devorante fulminabit venterem, & sicut aqua & quando descendens cum vi. Per vocem enim Domini super perabuntur Assurii plagae, quae percutiet eos. Et erit eis per circuitum, unde erit error super auxiliis, in qua ipse confidebat; ipsi cum tympanis, & cithara pinguibant contra eum & commutatione. Tu (o) enim ante dies exis eis. Nihilquid & isti perantur est regare? vultum profundum, ligna possita, ignis, & ligna multa, furor Domini, sicut nullis sulphure succensa.

CAP. XXXI. לא

CAP. XXXI.

28 Vae qui descendunt in Aegyptum ad auxiliū, in equis sperantes, & habentes iudicium super quadrigis, quia multa sunt; & super equibus, quia praevallidi nimis: & non sunt confisi super Sanctū Israel, & Dominum non requiescunt. Ipse autem sapiens adduxit malum, & verba sua non abstulit: & confluet contra domum pelliorum, & contra auxilium operantium iniquitate. Aegyptus, homo, & non Deus; & equi eorum, caros, & non spiritus: & Dominus inclinabit manum suam, & corruet auxiliator, & cadet cui praestatur auxilium, simulque omnes confumentur. Quia haec dicit Dominus ad me; Quomodo si rugiat leo & cattulus leonis super praedā suam, et cum occurrerit ei multitudo pastorum, a voce eorum non formidabit, et a multitudine eorum non pavebit: sic descendet Dominus exercitum ut praerit super montem Sion, et super collem ejus.

MS. A. (1) ad dñm dicitur, (2) dñm dicitur, (3) dñm dicitur, (4) dñm dicitur, (5) dñm dicitur, (6) dñm dicitur, (7) dñm dicitur, (8) dñm dicitur, (9) dñm dicitur, (10) dñm dicitur, (11) dñm dicitur, (12) dñm dicitur, (13) dñm dicitur, (14) dñm dicitur, (15) dñm dicitur, (16) dñm dicitur, (17) dñm dicitur, (18) dñm dicitur, (19) dñm dicitur, (20) dñm dicitur, (21) dñm dicitur, (22) dñm dicitur, (23) dñm dicitur, (24) dñm dicitur, (25) dñm dicitur, (26) dñm dicitur, (27) dñm dicitur, (28) dñm dicitur, (29) dñm dicitur, (30) dñm dicitur, (31) dñm dicitur, (32) dñm dicitur, (33) dñm dicitur, (34) dñm dicitur, (35) dñm dicitur, (36) dñm dicitur, (37) dñm dicitur, (38) dñm dicitur, (39) dñm dicitur, (40) dñm dicitur, (41) dñm dicitur, (42) dñm dicitur, (43) dñm dicitur, (44) dñm dicitur, (45) dñm dicitur, (46) dñm dicitur, (47) dñm dicitur, (48) dñm dicitur, (49) dñm dicitur, (50) dñm dicitur, (51) dñm dicitur, (52) dñm dicitur, (53) dñm dicitur, (54) dñm dicitur, (55) dñm dicitur, (56) dñm dicitur, (57) dñm dicitur, (58) dñm dicitur, (59) dñm dicitur, (60) dñm dicitur, (61) dñm dicitur, (62) dñm dicitur, (63) dñm dicitur, (64) dñm dicitur, (65) dñm dicitur, (66) dñm dicitur, (67) dñm dicitur, (68) dñm dicitur, (69) dñm dicitur, (70) dñm dicitur, (71) dñm dicitur, (72) dñm dicitur, (73) dñm dicitur, (74) dñm dicitur, (75) dñm dicitur, (76) dñm dicitur, (77) dñm dicitur, (78) dñm dicitur, (79) dñm dicitur, (80) dñm dicitur, (81) dñm dicitur, (82) dñm dicitur, (83) dñm dicitur, (84) dñm dicitur, (85) dñm dicitur, (86) dñm dicitur, (87) dñm dicitur, (88) dñm dicitur, (89) dñm dicitur, (90) dñm dicitur, (91) dñm dicitur, (92) dñm dicitur, (93) dñm dicitur, (94) dñm dicitur, (95) dñm dicitur, (96) dñm dicitur, (97) dñm dicitur, (98) dñm dicitur, (99) dñm dicitur, (100) dñm dicitur.